Процедура 1.1.31

Слуцкий районный исполнительный комитет

______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________________________________

зарегистрированной(ого) по месту жительства

(месту пребывания) :

______________________________________
(указать место регистрации)

_____________________________________________________________

тел.: дом. ________________________________

моб. ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить субсидию на уплату части процентов за

пользование кредитом (субсидию на уплату части процентов за

пользование кредитом и субсидию на погашение основного долга по

кредиту).

Осуществляю ____________________________________________
(строительство, реконструкцию)

жилого помещения по адресу:____________________________________
(адрес строящего (реконструируемого) жилого помещения)

_____________________________________________________________,

представляющего собой ________________________________________
(квартира, дом, кол-во комнат, общая площадь)

_____________________________________________________________

на состав семьи:

ФИО получателя субсидии

и каждого члена его семьи

Степень

родства

Дата

рождения

Идентификационный

номер

Адрес

регистрации

2

Состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в

_____________________________________________________________.
(указать место постановки на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий)

Супруг/супруга состоит на учете нуждающихся в улучшении

жилищных условий в ___________________________________________
(указать место постановки на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий)

К заявлению прилагаю следующие документы:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Прошу направить уведомление о принятом административном

решении (отметить один из вариантов):

SMS-уведомление по номеру телефона:_______________________

иным способом: ___________________________________________

 «___»______________20____г.            _________________
              (Дата)          (подпись)

Представитель заинтересованного лица:

______________________________________________
(фамилия, имя, отчество (если такое имеется)

«___»______________20____г.           _________________
              (Дата)          (подпись)

______________________________________________
(реквизиты документа, подтверждающего полномочия заинтересованного лица)